UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án Điện Nông thôn Miền Trung tại Văn

bản số 491/CREB-BĐH2 ngày 02/3/2023 về việc đăng ký lịch họp triển khai thực
hiện dự án Cải tạo nâng tiết diện Đường dây 110kV Bình Nguyên - Quảng Ngãi

(Có sao gửi kèm theo); UBND thành phố mời các thành phần sau cùng tham dự:

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm – Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế, Quản lý

đô thị thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo các xã, phường: Nghĩa Chánh, Trương Quang Trọng,
Tịnh Ấn Đông.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Vào lúc 08h30’, ngày 10/3/2023 (Sáng Thứ 6).

III. Địa điểm: Phòng Tiếp Công dân – UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung: BQLDA điện nông thôn Miền Trung.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- BQLDA điện nông thôn Miền Trung;
- Lưu: VT. D

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-08T11:08:32+0700

		2023-03-08T14:09:58+0700

		2023-03-08T14:09:58+0700

		2023-03-08T14:09:58+0700

		2023-03-08T14:09:58+0700